
ZARZĄDZENIE NR 82/2021 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 5 marca 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu z pomocy społecznej 

Na podstawie art. 5 ust 1, art. 13 ust. 1 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2019 r. poz. 2020), uchwały   Nr 
XXX/376/2020 Rady Miasta Tarnobrzega  w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Tarnobrzega 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2021 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W oparciu o opinię komisji konkursowej powołanej zarządzeniem Nr 17/2021 Prezydenta Miasta 
Tarnobrzega z dnia 18 stycznia 2021 r. w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone 
w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w 2021 roku zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej 
oraz ustalenia regulaminu pracy komisji, dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych określonych w Programie współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
w 2021 roku, ogłoszonego zarządzeniem Nr 415/2020 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 22 grudnia 
2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2021 roku z zakresu 
pomocy społecznej. Dotację celową na wsparcie zadań publicznych przyznaje się Podmiotom w wysokościach 
wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Podstawą przyznania dotacji, o której mowa w § 1, będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą 
Tarnobrzeg, a Podmiotem, którego oferta została wybrana do realizacji. 

§ 3. Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Tarnobrzega, na stronie internetowej Urzędu Miasta Tarnobrzega oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Tarnobrzega przy ul. Kościuszki 32. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej 
Urzędu Miasta Tarnobrzega. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Dariusz Bożek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAF88612-28E6-4EBA-9FAF-8D10AE3BACFE. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 82/2021 Prezydenta 
Miasta Tarnobrzega z dnia 5 marca 2021 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w 2021 roku z zakresu pomocy społecznej. 

   
   
   
Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert złożonych na realizację zadań publicznych 
realizowanych w 2021 roku z zakresu pomocy społecznej. Konkurs ogłoszony Zarządzeniem             
Nr 415/2020 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 22 grudnia 2020 r.  

 

1. Oferty, które otrzymały dotację na realizację zadania 

Lp. 
  

Nazwa podmiotu:  Tytuł zadania 
publicznego: 

  

Wnioskowana 
kwota dotacji: 

Przyznana 
kwota dotacji: 

1  
Sandomierskie 
Stowarzyszenie Rodzin i 
Przyjaciół Zdrowia 
Psychicznego Nadzieja 
w Sandomierzu 

 
Prowadzenie punktu 
wsparcia dla osób 
chorujących 
psychicznie ich rodzin 
i opiekunów 

 
 

4.000,00 

 
 

1.890,00 

2 Tarnobrzeska 
Akademia Żeglarstwa 

Integracja pod 
żaglami 

13.250,00 8.000,00 

3 Stowarzyszenie 
Tarnobrzeski Bank 
Żywności 

Wspieranie działań 
mających na celu 
poprawę sytuacji 
rodzin oraz 
przeciwdziałanie 
przemocy w rodzinie 

35.000,00 35.000,00 

4 Fundacja Szansa dla 
Niewidomych w 
Warszawie 

Niewidomi są Fit - 
warsztaty 
dietetyczne 

8.395,20 1.219,00 

5 Stowarzyszenie 
Kulturalno-Oświatowe 
Inter-Akcja w 
Tarnobrzegu 

Spotkania wigilijne 12.150,00 3.000,00 

6 Stowarzyszenie 
Kulturalno-Oświatowe 
Inter-Akcja w 
Tarnobrzegu 

Integracja 
środowiska seniorów 

19.787,00 4.500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAF88612-28E6-4EBA-9FAF-8D10AE3BACFE. Podpisany Strona 1



7 Caritas Diecezji 
Sandomierskiej 

Prowadzenie działań 
mających na celu 
poprawę sytuacji 
osób 
niepełnosprawnych, 
chorych i starszych 

3.000,00 2.000,00 

8 Caritas Diecezji 
Sandomierskiej 

Wspieranie edukacji i 
rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych 

2.500,00 2.000,00 

9 Stowarzyszenie 
Przyjaciół Zespołu Szkół 
Specjalnych             
w Tarnobrzegu 

Pomoc w kontaktach 
społecznych 

3.400,00 2.250,00 

10 Stowarzyszenie 
Przyjaciół Zespołu Szkół 
Specjalnych                   
w Tarnobrzegu 

Wspieramy rodziców 4.000,00 2.150,00 

11 Stowarzyszenie ESTEKA  Aktywni razem III 16.700,00 4.000,00 

12 Stowarzyszenie Na 
Rzecz Osób 
Chorujących 
Psychicznie Ogniwo               

Sztuka integracji 5.040,00 2.160,00 

13 Uniwersytet Trzeciego 
Wieku  

Aktywny senior 15.000,00 8.000,00 

14 Spółdzielnia Socjalna 
Euratus 

Kopyto za kopytem 12.000,00 3.831,00 

 

2. Oferty, które nie zostały zakwalifikowane do realizacji – nie 

osiągnęły minimalnej liczby punktów (poniżej 65 na 100 punktów 

Lp. 
  

Nazwa podmiotu:  Tytuł zadania publicznego: 
  

1 Stowarzyszenie Plus w Tarnobrzegu  
Centrum wsparcia 

2 Stowarzyszenie Kobiety Wobec Przemocy 
Alkoholowej w Rodzinie w Tarnobrzegu
 Zaufaj nam i zadzwoń  

Zaufaj nam i zadzwoń 

3 EQUELA Sp. z o.o. Seniorzy w akcji 

4 Fundacja Serce Lasowiackie 
 

Tu jest miejsce dla Ciebie 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAF88612-28E6-4EBA-9FAF-8D10AE3BACFE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 Załącznik do Zarządzenia Nr 82/2021 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 5 marca 2021 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2021 roku z zakresu pomocy społecznej.

